
ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za 
promocję miasta w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 
4 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
26 października 2011 r. w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta Miasta 
Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich przyznawania 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2011 r. poz. 4119 nr 237), po zasięgnięciu opinii 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Przyznaję następujące nagrody za promocję miasta Bolesławiec w 2024 
roku, w łącznej wysokości 44.327 zł: 

1) Jakub Korzeniewicz 2 333 zł; 
2) Adrian Banyś 2 333 zł; 
3) Katarzyna Matoryn 2 333 zł; 
4) Dorota Stanałowska 2 333 zł; 
5) Emilia Kalinowska 2 333 zł; 
6) Jan Leon Stasiak 2 333 zł; 
7) Dorota Straburzyńska 2 333 zł; 
8) Dawid Barański 2 333 zł; 
9) Stanisław Strzelecki 2 333 zł; 
10) Jakub Foremny 2 333 zł; 
11) Małgorzata Markowska 2 333 zł; 
12) Vanessa Michaluk 2 333 zł; 
13) Eliza Psiuch 2 333 zł; 
14) Mariusz Lickiewicz 2 333 zł; 
15) Kamil Makoś 2 333 zł; 
16) Patrycja Loraj i Piotr Mazur 4 666 zł; 
17) Wiktoria Parkita i Wojciech Szajwaj 4 666 zł. 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 
i Promocji Miasta. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D7A5AD-0CF7-495A-BDB0-CC11912281F4. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D7A5AD-0CF7-495A-BDB0-CC11912281F4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 
2011 roku w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za 
promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich przyznawania określa, że 
Prezydent Miasta Bolesławiec decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości 
podejmuje w formie zarządzenia. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za 
konieczne i uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D7A5AD-0CF7-495A-BDB0-CC11912281F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


